

# **International Network Management Holding ApS**

**Damager Vænge 89, 2670 Greve**

**CVR-nr. 32 76 91 87**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.



Mogens Egeskov Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Network Management Holding ApS Damager Vænge 89 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 76 91 87
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Egeskov-Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	inmsystems a/s, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering og handel og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.331</b>	<b>-15.960</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.365	164.939
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.031</b>	<b>148.975</b>
2 Skat af årets resultat	4.488	3.520
<b>Årets resultat</b>	<b>87.519</b>	<b>152.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.365	164.939
Disponeret fra overført resultat	-15.846	-12.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.519</b>	<b>152.495</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.614.874	2.511.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.614.874	2.511.509
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.614.874</b>	<b>2.511.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.500	24.506
	Andre tilgodehavender	7.986	6.512
	Tilgodehavender i alt	16.486	31.018
	Likvide beholdninger	511	845
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.997</b>	<b>31.863</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.631.871</b>	<b>2.543.372</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.433.518	1.330.153
4	Overført resultat	971.313	987.159
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.529.831</b>	<b>2.442.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.790	89.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.040	101.060
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.040</b>	<b>101.060</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.631.871</b>	<b>2.543.372</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3	4
	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.488	-3.520
	<b>-4.488</b>	<b>-3.520</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.181.357	1.181.357
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.181.357</b>	<b>1.181.357</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.732.902	1.567.963
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.365	164.939
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>1.836.267</b>	<b>1.732.902</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-402.750	-402.750
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2018</b>	<b>-402.750</b>	<b>-402.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.614.874</b>	<b>2.511.509</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
inmsystems a/s, Greve	100 %	2.614.874	103.365

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.330.153	987.159	2.442.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.365	-15.846	87.519
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.433.518</b>	<b>971.313</b>	<b>2.529.831</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto i datterselskabet inmsystems a/s på 1,1 mio kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeskov-Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32658458 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.